



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000247/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
-	-	-	-	-	-
1	007.003.250 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	UN	18	3.057,22	55.029,96
2	007.004.014 AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	UN	5	5.404,71	27.023,55
3	007.004.016 AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	UN	6	4.293,33	25.759,98
4	007.003.262 CORTINA DE AR 150CM	UN	1	902,51	902,51
5	007.003.263 CORTINA DE AR 200 CM	UN	1	1.259,64	1.259,64
6	007.003.261 CORTINA DE AR 90CM	UN	2	829,23	1.658,46
7	019.002.059 COMPUTADOR COMPLETO	UN	4	3.666,67	14.666,68
8	019.001.237 CABO HDMI 1.4 4K ULTRAHD,2 METROS	UN	3	24,21	72,63
9	019.001.216 HD PORTATIL EXTERNO- 1 TR	UN	2	366,67	733,34
10	007.003.233 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR	UN	3	4.958,68	14.876,04
11	019.001.117 Mouse Optico	PC	3	46,67	140,01
12	019.002.057 NOTEBOOK	UN	2	5.666,50	11.333,00
13	019.001.236 PEN DRIVE 64GB	UN	4	76,67	306,68
14	043.003.008 SMART TV 50 POLEGADAS	UN	2	3.380,00	6.760,00
15	007.003.250 AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	UN	6	3.057,22	18.343,32
16	007.004.014 AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	UN	1	5.404,71	5.404,71
17	007.004.016 AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	UN	2	4.293,33	8.586,66
18	019.002.059 COMPUTADOR COMPLETO	UN	1	3.666,67	3.666,67
19	019.001.117 Mouse Optico	PC	1	46,67	46,67
20	019.001.236 PEN DRIVE 64GB	UN	1	76,67	76,67
	Total ->			50.477,98	196.647,18